
基幹道路推進課 第 ４１４－

工 事 名 （ 件 名 ）

工事 （納入 ）場所 地内

工 事 期 間

入札 （見積 ）月日 １１ 月 ２２ 日 午前 １０ 時 ００ 分

契 約 方 法

予定価格 （税抜 ）

落札金額 （税抜 ）

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

工 事 概 要

橋梁工　（側径間工）２径間、　（中央径間工）２径間

　　　　　 （橋脚補強工）３基、　（落橋防止工）２８組

備　　　考

３．５．３１赤堀山城線（堀木橋）橋梁整備工事（その３）

立会人

入 札 （見積） 明 細 書

株式会社安部工業所　三重営業所 １１６,７００,０００

　四日市市　　

業　　　者　　　名

　

入　札　金　額

オリエンタル建設株式会社　三重営業所

落 札 業 者 名

９５,８７０,０００最低制限価格（税抜）

契 約 金 額

四日市市

１１９,８００,０００

１１５,０００,０００ １２０,７５０,０００

三栄町3番14号

西浦二丁目及び末永町

株式会社ピーエス三菱　三重営業所

一般競争 工 事 の 種 類

平成１５年３月１５日平成１４年１１月２９日 ～

土木一式

川田建設株式会社　名古屋支店

昭和ｺﾝｸﾘｰﾄ工業株式会社　三重営業所

住友建設株式会社　三重営業所

日本鋼弦コンクリート株式会社　三重営業所

１１７,０００,０００

株式会社日本ピーエス　三重営業所

株式会社富士ピー・エス　三重営業所

株式会社ピーエス三菱　三重営業所

ピーシー橋梁株式会社　三重営業所

以下余白

１１７,０００,０００

１１７,９００,０００

１１７,７００,０００

１１８,０００,０００

１１７,２００,０００

１１６,０００,０００

１１６,３００,０００

１１５,０００,０００

　

立会人

立会人

 

　

　

　

　

　

　

　

落札
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